様式第１号

公務に使用する自家用自動車登録申請書

 年  月  日

所属長名               様

職  名

氏 名

 公務に使用する自家用自動車の登録について、職員の自家用自動車の公務使用に関する

取扱要綱第５条１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

車 種 ・ 車 両 番 号

型 式 ・ 排 気 量

所 有 者 名

（本人以外の場合は本人と

の続柄も記入）

自動車検査証有効期間   年  月  日まで

自 賠 責 保 険 有 効 期 間

任

意

保

険

加 入 内 容
対 人  円 対 物  円

その他

有 効 期 間   年  月   日まで

保 険 会 社 名

 備考 この申請書には、自動車検査証、自賠責保険証明書及び任意保険の証書の各写しを

添付すること。